1

第１９３回流域圏科学研究センター教授会議事録

１ 日時 平成２９年１月２５日（水）１４時３０分～１６時５５分

２ 場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室

３ 出席者 構成員１７名中１５名出席

４ 前回の議事録の確認

  第１９２回教授会議事録について，確認した。

５ 議事

１ 報告事項

センター長等から，下記事項について，報告があった。

(１) 第９回部局長・部長会報告（１月１２日）

(２) 地域戦略ビジョンについて

 (３) 労働契約法改正への岐阜大学の対応について

  (４) 第１５５回教育研究評議会（１月１９日）

  (５) 障害学習支援について

(６) 岐阜大学創立７０周年プロジェクト実施委員会（１月１２日）

(７) 外国出張について

２ 承認・協議事項

  下記事項について，審議を行い，承認した。

(１) 兼業について

(２) 寄附金の受入れについて

(３) 特任教員の雇用について

(４) 拠点準備の状況について

 (５) 流域圏保全研究推進セミナーの準備状況について

(６) 外部評価の準備について

(７)リスクへの対応について

６ その他

(１) エアコンなどのインフラの修理について

(２) 情報セキュリティ研修の実施について

(３) 岐阜新聞コラム「研究室から，大学はいま」執筆者の推薦について

(４) ランチタイムセミナーの講師の推薦について

(５) ハラスメント防止研修会の実施（３月３日）について

(６) 第１０回知の共創－わくわくプロジェクト-の開催について

(７) センターホームページのリニューアルについて

(８) 次回教授会の開催について

   日時 平成２９年２月２２日（水）１４時３０分

場所 流域圏科学研究センター総合研究棟（Ｆ棟）会議室